

Kód:

**Stavba: Parkoviště ul.P.Lumumby,p.p.č.1237/18, k.ú.Zábřeh nad Odrou  
VCP č.01**

KSO:

CC-CZ:

Místo: ul.P.Lumumby, Ostrava

Datum: 4.11.2019

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEMITA DS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**47 882,54**

		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	10 055,33
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**57 937,87**

---

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Parkoviště ul. P. Lumumby - VCP č.01</b>						<b>47 882,54</b>
<b>01 - Geotextílie</b>						<b>6 300,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>						<b>6 300,00</b>
<b>- 2 - Zakládání</b>						<b>6 300,00</b>
51	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	252,000	3,00	756,00
52	693110620R	geotextilie z PP netkaná 300 g/m2, šíře 200 cm	m2	277,200	20,00	5 544,00
<b>02 - Přístupový chodník</b>						<b>38 382,54</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>						<b>38 382,54</b>
<b>- 1 - Zemní práce</b>						<b>5 965,71</b>
93	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,050	132,72	2 926,48
94	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	22,050	38,79	855,32
12	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	14,000	52,60	736,40
15	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	3,728	34,60	128,99
16	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,728	11,56	43,10
27	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,728	139,80	521,17
28	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	55,920	10,62	593,87
29	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3,728	33,90	126,38
30	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,728	9,12	34,00
<b>- 5 - Komunikace pozemní</b>						<b>17 183,90</b>
55	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	23,100	226,20	5 225,22
61	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	22,050	291,00	6 416,55
95	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	23,153	239,37	5 542,13
<b>- 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>6 739,50</b>
78	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	232,00	2 784,00
79	592174170	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x25 cm	kus	12,600	120,00	1 512,00

81	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,360	2 790,00	1 004,40
83	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	12,300	117,00	1 439,10
- 997 - Přesun sutě						<b>4 902,10</b>
85	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	10,323	15,00	154,85
86	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,323	40,20	414,98
87	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	247,752	3,45	854,74
88	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	8,162	62,50	510,13
89	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	2,161	200,00	432,20
90	997221855R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy, betonu a kameniva	t	6,338	400,00	2 535,20
- 998 - Přesun hmot						<b>3 591,33</b>
91	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	20,176	178,00	3 591,33
<b>04 - Výšková úprava poklopu teplovodu</b>						<b>3 200,00</b>
<b>N00 - Nepojmenované práce</b>						<b>3 200,00</b>
- <b>N01 - Nepojmenovaný díl</b>						<b>3 200,00</b>
96	R001	Výšková úprava poklopu teplovodu (demontáž a zpětná montáž poklopu teplovodu vč. obetonování, dodávka prvků pro výškovou úpravu)	Kpl	1,000	3 200,00	3 200,00

Kód:

**Stavba: Parkoviště ul.P.Lumumby,p.p.č.1237/18, k.ú.Zábřeh nad Odrou  
MNP č.01**

KSO:

Místo: ul.P.Lumumby, Ostrava

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SEMITA - DS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Roman Fildán

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-19 000,00**

		Sazba daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-3 990,00
	snížená	15,00%	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	0,00
	nulová	0,00%	0,00

**Cena s DPH**

**-22 990,00**

	PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Parkoviště ul. P. Lumumby - MNP č.01</b>							<b>-19 000,00</b>
<b>03 - Výsadba</b>							<b>-19 000,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>							<b>-19 000,00</b>
-	<b>1 - Zemní práce</b>						<b>-19 000,00</b>
	47	R80113	provedení náhradní výsadby - Prunus x yedoensis ok=14-16cm, sadovnický zapěstované dřeviny s balem	kpl	-2,000	4 500,00	-9 000,00
	48	R80114	provedení náhradní výsadby - Tilia cordata "Roelvo", ok=14-16cm, sadovnický zapěstované dřeviny s balem	kpl	-1,000	4 500,00	-4 500,00
	49	R80115	provedení náhradní výsadby - Aesculus x carnea "Briotti", ok=14-16cm, sadovnický zapěstované dřeviny s balem	kpl	-1,000	5 500,00	-5 500,00

# HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ

Akce: „Parkoviště ul. P. Lumumby“

	Kalendářní dny																																				
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35		
VRN - Příprava stavby	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■
Parkoviště																																					
Dešťová kanalizace																																					
Veřejné osvětlení																																					
Předání a převzetí díla																																					

	Kalendářní dny																																					
	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57																
VRN - Příprava stavby																																						
Parkoviště	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	■	
Dešťová kanalizace																																						
Veřejné osvětlení																																						
Předání a převzetí díla																																						

Poznámka: tento harmonogram je pouze orientační v závislosti na klimatických podmínkách

Vypracoval: Jiří Válek

Dne: 

